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Humbaur HK 254218-20 PF30

f 9520,00 € *

(Netto: 8.000,00 €

i | * Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

i |
M—h Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 5276

5 ¥ E—
w, '.! L - l-
"i--‘jJ -

3 ]
1

o

Der Tandem-Sandwichkoffer iberzeugt mit seinen durchdachten Detaillésungen

- Rahmen und Fahrwerk aus feuerverzinktem Stahl gefertigt

- Tandemachser Rader aufen,

- Aufbau aus 30 mm starkten Sandwichpaneelen, Deckschichten stahl, weil} lackiert

- Scharniere und abschlieRbarer Drehstangenverschluss aus Edelstahl oder verzinktem Stahl
- Dichtungen aus Kunststoff an den Tiren

- Aluminiumverstarkungen im Dachbereich und an der Stirnwand

- Boden aus mehrfach wasserfest verleimtem Spezialholz, rutschhemmend,
Phenolharzbeschichtung,18 mm Starke

- LED Innenleuchte

- Einfassprofile, ein verwindungssteifes Heckportal und Regenrinnen aus eloxiertem Aluminum
- Automatik Stitzrad

- Ladehdhe ca. 600mm

- System mit viel Zubehdr erweiterbar

- 100km/h Ausfiihrung Aufpreis 200 Euro + MWST ( 238 Euro)

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhohe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthoéhe:

Kofferanhanger
2500 kg

1540 kg

960 kg

4185 mm

1730 mm

1885 mm

5640 mm

2275 mm

2540 mm
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Ladehdéhe: 580 mm
Achsen: 2
Aufbau: Sandwich
Bereifung: 15 Zoll
Bremse: ja

100 km/h: optional
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